
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 49 DEL 30 SETTEMBRE 2014 
 
 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SOCIETA’ SPORTIVA VIGOR SOR ISO PER LA POSA 

DI UN FABBRICATO IN LEGNO NELL’AREA DI PERTINENZA D EL 
CAMPO SPORTIVO COMUNALE IN LOCALITA’ GELATA. 

 
 

          L’anno duemilaquattordici, addì trenta del mese di settembre, alle ore 10,30, convocata nei 
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
 
Assiste il Segretario comunale dott.ssa Elisabetta Ferrara ; 

 
 
 

Il dott. Augusto Cavagnino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cavagnino Augusto SINDACO PRESENTE 

Monti Felice ASSESSORE PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE ASSENTE 



 
 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SOCIETA’ SPORTIVA VIGOR SORISO PER LA POSA 

DI UN FABBRICATO IN LEGNO NELL’AREA DI PERTINENZA D EL 
CAMPO SPORTIVO COMUNALE IN LOCALITA’ GELATA. 

 
 
 

 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Tecnica, 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso, 30/9/2014 

     Il  Responsabile dell’Area Tecnica 
                   (f.to dott. Augusto Cavagnino) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
  
Premesso che con atto del 2/7/2014 è stato dato in comodato d’uso gratuito il campo sportivo 
comunale sito in Soriso località madonna della Gelata all’associazione sportiva VIGOR SORISO; 
 
Ricordato che il campo sportivo comunale realizzato nell’anno 2012 sorge su di un area di 
proprietà comunale classificata dal vigente strumento urbanistico quale “Verde pubblico a parco 
per il gioco e lo sport”; 
 
Vista la richiesta della società Vigor Soriso pervenuta in data 17/09/2014  prot. 3207 con la quale si 
richiede all’Amministrazione l’autorizzazione alla posa di un piccolo fabbricato in legno di circa 5 
mq posato su basamento in cls da utilizzare quale punto di informazione nelle immediate vicinanze 
dell’area di gioco; 

 
Preso atto che la realizzazione del manufatto quale pertinenza dell’impianto sportivo è compatibile 
con la classificazione urbanistica dell’area; 

 
Visto il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000  
n. 267 ; 
 
Con voti unanimi favorevoli, 

 
DELIBERA 

 
 
1. Di autorizzare, dal punto di vista proprietario la società VIGOR SORISO alla posa del 

fabbricato così come richiesto. 
 
2. Di richiedere alla società Vigor Soriso il deposito presso l’Ufficio Tecnico Comunale del 

progetto delle opere che si intendo eseguire. 
 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 

D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
(f.to dr. Augusto Cavagnino)                                                           (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
Soriso lì                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                        (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
   

=============================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

      
 
Soriso lì        

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 

 
 
======================================================================= 
Per copia conforme all’originale. 
 
Soriso lì,  
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                (dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 


